previsto alla tavola n. 17a (rif. 5.2). 
- il versamento di una somma a titolo di monetizzazione in luogo della realizzazione, a titolo di 

standard qualitativo, del nuovo impianto sportivo comunale (Palazzetto dello Sport e 
urbanizzazioni di riferimento) pari a € 1.740.000,00 (unmilionesettecentoquarantamila/00 euro), 
ai sensi dell’art. 6.1 dello schema di convenzione; 

- la realizzazione da parte del soggetto attuatore, quale intervento perequativo e compensativo, 
della riqualificazione ambientale da realizzarsi nel comprensorio del Parco Oglio Nord, per un

[...]

4 e 5 dello schema di 
convenzione; 

- il versamento di una somma a titolo di monetizzazione in luogo della realizzazione, a titolo di 
standard qualitativo, del nuovo impianto sportivo comunale (Palazzetto dello Sport e 
urbanizzazioni di riferimento) pari a € 1.740.000,00 (unmilionesettecentoquarantamila/00 euro), 
ai sensi dell’art. 6.1 dello schema di convenzione; 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica-amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 49, comma 

1, ed art. 147-bis, comma 1, del d.lgs. 267/2000; 

DATO ATTO CHE i Responsabili dei servizi interessati dichiarano, ai sensi del Piano